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Kiristyvä kansainvälinen tilanne ja konfliktit EU:n rajojen välittömässä läheisyydessä 
tarkoittavat sitä, että meiltä odotetaan yhä enemmän humanitaarista apua ja vahvaa 
panosta konfliktien ehkäisyssä ja niiden hallinnassa. Samalla meiltä odotetaan yhtenäistä 
ja määrätietoista ulkopolitiikkaa. Tämä tarkoittaa muun muassa EU:n korkean edustajan 
roolin vahvistamista, siviilikriisinhallinnan kehittämistä ja humanitaaristen arvojen vahvaa 
huomioimista kauppapolitiikassa. Demokratia ja ihmisoikeudet ovat lopulta tärkeimpiä 
vientituotteitamme.

Sirpa Pietikäinen

Työtä ja hyvinvointia reiluilla pelisäännöillä

Eurooppa on tällä vaalikaudella valtavien haasteiden edessä. Kasvava työttömyys ja hidas 
talouskasvu, maapallon hupenevat resurssit ja ilmastonmuutos sekä rajojemme takana 
leimuavat kriisit vaativat pitkäjänteistä ja päättäväistä politiikkaa.

Meille on tärkeintä yhteisen hyvinvoinnin rakentaminen. Sellaisen Euroopan rakentaminen, 
jossa ihmiset ikään, sukupuoleen ja kansallisuuteen katsomatta saavat mahdollisuuden 
kouluttautua, tehdä töitä ja yrittää tarvitsematta pelätä oman fyysisen tai taloudellisen 
turvallisuutensa puolesta. Koulutustason nostaminen ja köyhyyden vähentäminen ovat 
tavoitteissa aivan keskeisiä.

EPP-ryhmä haluaa rakentaa sosiaalista Eurooppaa, jossa noudatetaan reiluja pelisääntöjä 
työelämässä ja estetään sosiaalinen dumppaus ja ihmisten hyväksikäyttö. Reiluilla 
työmarkkinoilla yritykset menestyvät innovaatiolla ja hyvällä bisneksellä - ei epäreilusti 
toisia suosimalla tai sorsimalla. Siksi meille on tärkeää kehittää sisämarkkinoiden 
toimintaa niin, että loputkin kaupan esteet ja vääristävät mekanismit saadaan purettua. 
Vapaakauppasopimus USA:n kanssa parantaa suomalaisten vientiyritysten mahdollisuuksia 
ja tuo työpaikkoja myös Suomeen.

Ilmastonmuutoksen torjunta vaatii määrätietoista toimintaa tiukempien ilmastotavoitteiden 
puolesta. Uusi teknologia, innovaatiot ja uudet toimintatavat antavat myös mahdollisuuden 
käyttää hupenevia luonnonvaroja yhä tehokkaammin ja samalla vähentää syntyvän jätteen 
määrää. Nämä kaikki avaavat myös yrityksille uusia mahdollisuuksia.
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EPP-ryhmän tavoitteet vuosille 2014–2019

Euroopan unioni kohtaa valtavia haasteita nyt Euroopan parlamentin vaalien jälkeen. 
Miljoonat ovat ilman työtä, maahanmuutto lisääntyy ja maailmanlaajuinen kilpailu on 
kovaa. Lisäksi samalla kun kriisin voittamiseen tähtääviä toimia toteutetaan, politiikan 
mahdollisuuksiin tarjota ratkaisuja luotetaan entistä vähemmän.

Euroopan parlamentin EPP-ryhmä ja sitä edustavat hallitukset ovat johtaneet uudistuksia, 
jotka auttavat Euroopan unionia selviämään akuutista kriisistä. Haluamme nyt tarjota EU:lle 
menestyksekkään Euroopan tulevaisuutta koskevan uudistusohjelman, jotta se voisi vastata 
tuleviin haasteisiin parantamalla unionin kilpailukykyä kasvun ja työpaikkojen luomiseksi 
sekä kansalaisten luottamuksen palauttamiseksi.

Eurooppa on perusoikeuskirjassa määriteltyihin arvoihin sekä ihmisarvoon perustuva 
maanosa. EU:n on osoitettava, että se pystyy puolustamaan kristillisdemokraattisia arvoja 
ja sosiaalista malliaan kansainvälisessä kilpailussa ja samalla vastaamaan väestörakenteen 
tuomaan haasteeseen.

Toissijaisuuden ja suhteellisuuden periaatteita olisi sovellettava rakenteellisesti ja perinpoh-
jaisesti silloin kun päätetään, tarvitaanko unionin tason lainsäädäntöä vai ei. Asiaa koskeva 
kansallisten parlamenttien kanta olisi kuultava ja otettava huomioon Lissabonin sopimuksen 
pöytäkirjojen 1 ja 2 mukaisesti.

Euroopan tulevaisuutta 

koskeva 
uudistusohjelma
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Meidän on 
tältä pohjalta 
keskityttävä 
kasvuun ja uusiin 
työpaikkoihin.

>> Vakaus- ja kasvusopimuksen määräyksiä on 
sovellettava. Sovitut budjettikuripaketti (“two 
pack”) ja talouspolitiikan ohjauspaketti (“six 
pack”) on pantava täysimääräisesti täytäntöön 
ja niitä on noudatettava. Poliittisesti motivoi-
tuja muutoksia ja myönnytyksiä ei pidä hyväk-
syä. Kun kannamme kestäviä talousarvioita 
koskevan vastuun nyt, vältämme kuormitta-
masta tulevia sukupolvia uusilla veloilla.

>> Yhtenäismarkkinat muodostavat keskeisen vä-
lineen unionin kilpailukyvyn parantamisessa. 
Olemassa olevat säännöt on pantava täytän-
töön ja palveluiden yhtenäismarkkinat saatet-
tava päätökseen. Vaadimme, että uusi komissio 
esittää lainsäädäntöehdotuksia digitaalistrate-
gian toteuttamiseksi ensisijaisena tavoitteena 
ja digitaalisten markkinoiden loppuunsaatta-
misen välineenä. Yhteiset tietosuojaa koskevat 
säännöt, teollis- ja tekijänoikeuksien suoja sekä 
ehdotukset niiden toteuttamiseksi maailman-
laajuisessa taloudessa ovat tärkeitä tekijöitä 
digitaalisten markkinoiden koko potentiaalin 

hyödyntämisessä. Tarvitsemme vahvaa euroop-
palaista strategiaa, jolla edistetään internetin 
turvallisuutta ja torjutaan yksityisyyden louk-
kauksia. Euroopalla on mahdollisuus saavuttaa 
maailmanlaajuisesti johtava asema digitaali-
markkinoilla.

>> Tarvitsemme Euroopan uutta teollistumista, 
joka perustuu yhtenäiseen strategiaan ja sen 
toteuttamiseen. Euroopan komission on otet-
tava johtoasema tällaisella aloitteella niin, 
että teollisuutemme kilpailukykyä paranne-
taan ilman yrityksille aiheutuvaa liiallista 
sääntelyrasitetta.

>> Euroalueen johdossa on oltava pysyvä  
euroryhmän puheenjohtaja, joka toimii  
raha-asioista vastaavana komissaarina ja valvoo  
kansallisia talousarvioita talouspolitiikan  
eurooppalaisen ohjausjakson puitteissa, mikä 
vastaa kilpailukomissaarin tehtävää. Euro on 
meidän yhteinen asiamme. Emme halua EU:n 
jakautuvan euroa käyttäviin ja sen ulkopuo-
lisiin jäsenvaltioihin. Siksi olisi käytettävä  

Haluamme tulevan komission sisällyttävän 
työohjelmaansa seuraavat tavoitteet:

I. � Olemme vakauttaneet 
unionin kriisin jälkeen. 
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>> Komissio on aloittanut byrokratian vähen-
tämisen Stoiberin korkean tason ryhmän 
esittämien ehdotusten avulla. Komission by-
rokratiaa vähentävä REFIT-aloite on pantava 
täytäntöön. Jäsenvaltioiden on kannettava 
oma vastuunsa byrokratian vähentämisessä.  
Tätä prosessia on jatkettava ja tehostettava. 
Tarvitsemme riippumatonta vaikutustenar-
viointilautakuntaa, joka antaa puolueetto-
man arvion EU:n sääntöjen vaikutuksista. 
EU:n oikeuden täytäntöönpanoa on samalla 
myös seurattava ja tarkasteltava johdon-
mukaisesti EU:n tasolla. Byrokratian vä-
hentämiseksi yhden varapuheenjohtajan on 
komission seuraavalla kaudella annettava 
valvoa EU:n lainsäädäntöä jatkuvasti kaikil-
la aloilla, arvioida sen käytännöllisyyttä ja 
tarpeellisuutta sekä koordinoida ehdotuksia  

siitä, mitä lainsäädäntöä pitäisi kumota,  
yksinkertaistaa ja ajantasaistaa.

>> Komissiossa pitäisi olla toissijaisuudesta 
vastaava komissaari, jonka erityisenä vastuu-
alueena olisi valvoa toissijaisuusperiaatteen 
soveltamista uudessa ja nykyisessä EU:n 
lainsäädännössä.

>> Unionin on kehitettävä taloudellista kasvua 
edistävä meristrategia.

>> EU:n on tuotava nykyistä enemmän EU:n 
kansalaisten terveyttä koskevaa lisäarvoa 
edistämällä ennaltaehkäiseviä toimia - erityi-
sesti tukemalla tervettä elämäntapaa, puolus-
tamalla elintarviketurvallisuutta ja torjumalla 
elintarvikepetoksia. Muiden kuin tarttuvien 
tautien, kuten syövän, aiheuttamaa rahallista 
ja sosiaalista taakkaa on pienennettävä EU:n 
tehokkailla yhteisillä toimilla, perustuen 
hyvin toimiviin nykyisiin yhteishankkeisiin 
kuten EPAAC:iin, CANCON:iin ja Equity 
Actioniin.

>> Yhteistä maatalouspolitiikkaa on toteutetta-
va epäbyrokraattisella tavalla mahdollistaen 
Euroopan maatalouden kilpailukyvyn sekä 
elintarviketurvallisuuden 500  miljoonalle 
kansalaiselle. Yhteiseen maatalouspolitiik-
kaan perustuvien maksujen on keskityttävä 
työpaikkojen säilyttämiseen ja maaseu-
tualueidemme kehittämiseen.

yhteisön elimiä uusien byrokraattisten rakentei-
den luomisen asemasta/sijasta. Kaikkien uusien 
välineiden yhteydessä on varmistettava, että 
kannustimia ja ehtoja käytetään rinnakkain.

>> Vaadimme sellaista EU-kehystä, joka antaa 
yrityksille mahdollisuuden investoida entistä 
enemmän tutkimukseen ja kehitykseen. In-
novaatiossa on tulevaisuus.

>> Eurooppa tarvitsee yhteistä energiapolitiikkaa, 
joka on kestävää ja joka johtaa energiansaantim-
me parempaan turvallisuuteen, riippumatto-
muuteen ja monipuolisuuteen sekä kilpailuky-
kyiseen ja kohtuulliseen energian hintaan, mikä 
puolestaan tukee kasvua ja työllisyyttä. Jotta 
tähän voitaisiin päästä, meidän on investoitava 
entistä enemmän EU:n sisäiseen rajat ylittävään 
energiainfrastruktuuriin ja erityisesti sen yhteen-
liitettävyyteen. Tämä voidaan saavuttaa vain 
toimivilla energian yhteismarkkinoilla, jotka  
perustuvat markkinaperiaatteisiin ja ostovoi-
mamme yhdistämiseen neuvoteltaessa toimi-
tuksista kolmansien osapuolten kanssa.

>> EU on viime vuosina pyrkinyt torjumaan ilmas-
tonmuutosta hyvin aktiivisesti. Tarvitsemme 
nyt realistisia ilmastotavoitteita ja päästökaup-
pajärjestelmän uudistamista niin, että voimme 
vähentää hiilidioksidipäästöjä, mutta samalla 
pitää energiavaltaiset teollisuudenalat EU:ssa 
ja estää niitä siirtämästä työpaikkoja muihin  
maihin sekä saavuttaa sovitut tavoitteet.

>> Ensisijaisena painopisteenä on sovitun pank-
kiunionin soveltaminen ja valvonta, jotta  
uskottava ja vakaa järjestelmä voidaan perus-
taa viipymättä.

>> Euroopan on luotava pk-yrityksille suotuisa 
ympäristö, jossa startup-yrityksille tarjotaan 
parhaat mahdolliset rahoitukselliset ja oikeu-
delliset olosuhteet. Suurten ja pienten yritysten 
on voitava saada lainaa samoilla ja kohtuullisilla 
koroilla. EIP:n vuoden 2013 pääoman lisäys on 
käytettävä kokonaan. Lisäksi tarvitsemme nyky-
aikaisia rahoitusvälineitä, kuten riskipääomaa, 
joukkorahoitusta ja hankekohtaisia joukkolai-
noja. Pk-yritysten on voitava osallistua entistä 
paremmin EU-tason sekä kansallisen tason jul-
kisiin hankintoihin ja rahoituksen saantiin.

>> Unionin rakennepolitiikan budjetti on vuo-
teen 2020 mennessä yli 350 miljardia euroa, 
ja rakennepolitiikka on keskeinen väline sijoi-
tusten, kilpailukyvyn sekä yhteisvastuun kan-
nalta. Näitä rahoitusvälineitä on käytettävä 
kasvuun suuntautuvalla tavalla, ja samalla on 
otettava huomioon maakohtaiset suositukset.

>> Vuosien 2014–2020 monivuotisen rahoitus-
kehyksen väliarvioinnin yhteydessä suuntaa 
voidaan muuttaa vielä paremmin Euroopan 
innovointia, sijoituksia, työpaikkoja ja kasvua 
kohti. Tarkastelun yhteydessä on myös val-
misteltava uutta omien varojen järjestelmää 
korkean tason ryhmän työhön tukeutuen.
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>> Humanitaarisen vastuumme kantamiseksi 
EU:n olisi perustettava täysin toimiva yhtei-
nen turvapaikkajärjestelmä, ja jäsenvaltioi-
den on toteutettava täysimääräisesti yhteisen 
turvapaikkajärjestelmän nykyisiä sääntöjä. 
Unionin on tarjottava suojaa poliittisille pa-
kolaisille sekä sisällissotia pakeneville ihmi-
sille. Kunnioitamme sitä, että laillinen maa-
hanmuutto ja pääsy työmarkkinoille kuuluvat 
kansalliseen toimivaltaan. Meidän on käsitel-
tävä väärinkäytöksiä ja erotettava toisistaan 
pakolaiset ja taloudellisista syistä muuttavat. 
Laittomasti oleskelevat taloudellisista syistä 
muuttaneet on palautettava alkuperämai-
hinsa kansainvälisen oikeuden ja EU:n lain-
säädännön mukaisesti. EU:n olisi annettava 
entistä paremmin tietoa maahantulijoiden 

alkuperämaissa maahanmuuttopolitiikastaan 
ja laittoman maahanmuuton riskeistä. Samal-
la olisi keskityttävä entistä kohdennetumman 
kehitysavun ja humanitaarisen avun antami-
seen.

>> Seuraavassa komissiossa pitäisi olla maahan-
muuttoasioista vastaava komissaari, jotta voi-
taisiin kehittää yhteinen turvapaikka- ja maa-
hanmuuttopolitiikka. Jäsenvaltioiden olisi 
asetettava työmarkkinoille pääsyssä etusijalle 
EU:n kansalaiset.

>> Haluamme tehdä unionin rajoista entistä 
turvallisemmat lisäämällä rahoitusta, hen-
kilöresursseja sekä teknisiä resursseja ja vah-
vistamalla FRONTEX-rajavalvontaviraston 

II. � Olemme tehneet unionista 
vapauteen, turvallisuuteen 
ja oikeuteen perustuvan alueen. 

Nyt meidän 
on säilytettävä 
humanitaariset 
arvomme ja 
puolustettava 
Eurooppaa 
rikoksilta ja  
terrorismilta.
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>> Järjestäytyneen rikollisuuden, korruption 
ja terroristijärjestöjen torjunta on edelleen 
keskeisellä sijalla EU:ssa, mikä käsittää myös 
takavarikoinnin ja rahavirtojen seuraamisen. 
Sama koskee ihmiskaupan torjuntaa , ja 
erityistä huomiota kiinnitetään terrorismin 
uhrien suojeluun, tukemiseen ja oikeuksiin 
sekä terrorismin uhrien eurooppalaisen 
peruskirjan laatimiseen. 

>> Tiedotusvälineiden moniarvoisuus on var-
mistettava kaikissa jäsenvaltioissa ja samalla 
on parannettava omistussuhteiden avoimuut-
ta ja rajoitettava poliittista vaikutusvaltaa.

>> Eurooppa on oikeusvaltioon perustuva yhtei-
sö. Siksi haluamme, että kansallisten oikeus-
järjestelmien riippumattomuutta ja toimintaa 
arvioidaan objektiivisesti. EU kunnioittaa 
jäsenvaltioidensa alueellista ja perustuslaillis-
ta koskemattomuutta.

>> Maiden kansallisiin alkuperäisvähemmistöi-
hin ja kieliryhmiin kuuluvien henkilöiden 
oikeudet on taattava kaikissa jäsenvaltioissa. 
Erityistä huomiota on kiinnitettävä romanien 
ja kotimaansa ulkopuolella asuvan väestön  
yhtäläisiin oikeuksiin kaikissa jäsenvaltioissa.

>> Meidän on tarkistettava Euroopan kansa-
laisaloitetta niin, että voimme lisätä kansa-
laisten osallistumista.

asemaa ja toimivaltaa. Maahanmuuttoon liit-
tyvät kysymykset aiheuttavat aivan erityisiä 
haasteita varsinkin pienille maille ja unionin 
rannikkovaltioille. Mielestämme jäsenvaltioi-
hin kohdistuu kohtuutonta painetta, ja asiaan 
on löydettävä ratkaisu. Tarvitsemme jäsenval-
tioiden keskinäistä vastuuta ja solidaarisuutta. 
Haluamme lopettaa järjestäytyneen rikolli-
suuden ja ihmiskaupan, jotta voimme estää 
Euroopan rannikoilla tapahtuvat tragediat. 
Tavoitteenamme on löytää ratkaisuja, joiden 
avulla kootaan yhteen tuki ja solidaarisuus  
sellaisille jäsenvaltioille, joita kasvaneet  
maahanmuuttajavirrat koskettavat erityisesti.  

Samalla on toteutettava tehokkaita toimia, 
joilla estetään turvapaikkojen väärinkäyttö.

>> Emme voi tinkiä vapaan liikkuvuuden kal-
taisesta EU:n perusperiaatteesta. Vapaan 
liikkuvuuden periaatteen väärinkäyttöä 
on torjuttava sekä kansallisesti että EU:n  
tasolla. Haluamme yksinkertaistaa ja lisätä 
EU:n työvoiman liikkuvuutta. Sosiaaliturvan 
väärinkäyttöä ja sosiaalista polkumyyntiä ei 
voida sallia. EU:n on tarkasteltava uudelleen 
perheiden yhdistämisen edellytyksiä.

>> Schengen-alue olisi saatettava loppuun niin, 
että se käsittää kaikki jäsenvaltiot, jotka 
ovat anoneet liittymistä ja jotka täyttävät 
tarvittavat ehdot.

>> Tarvitsemme tietoverkkojen turvallisuutta 
koskevaa strategiaa sekä tietoverkkorikolli- 
suuden vastaista strategiaa. Jäsenvaltioiden 
välistä yhteistyötä poliisi- ja oikeusasioissa 
on parannettava verkoissa ja niiden ulkopuo-
lella tapahtuvan rikollisuuden torjunnan  
tehostamiseksi.

>> Naisten oikeuksien puolustaminen, palkka-
erojen poistaminen ja sukupuoleen liittyvän 
väkivallan torjunta on asetettava edelleen kes-
keiselle sijalle. Lasten oikeuksia on kunnioi-
tettava, ja meidän on taattava, että lasten edut 
otetaan täysimääräisesti huomioon EU:n  
kaikessa politiikassa ja lainsäädännössä.
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>> EPP-ryhmän johtoajatuksena on sosiaalinen 
markkinatalous, jossa sosiaaliset yritykset tun-
nustetaan Euroopan sosiaalista ja taloudellista  
yhteenkuuluvuutta edistäväksi voimaksi,  
koska ne auttavat rakentamaan moniarvoista  
ja kestävää sosiaalista markkinataloutta. Sosi-
aaliset yrittäjät, joiden tukena on pitkä sosiaa-
lisen markkinatalouden perinne, ovat myös 
muutosvoimia, jotka luovat innovatiivisia rat-
kaisuja tämän päivän suuriin haasteisiin.

>> On tehostettava toimia, jotta köyhyyden 
poistamista ja koulutustason nostamista 
koskevat Eurooppa 2020 -strategian tavoit-
teet voidaan saavuttaa kaikilla yhteiskunnan 
tasoilla ja kaikissa ikäryhmissä.

>> Nuorten työllisyysaloitetta koskevat suunta-
viivat on pantava kokonaisuudessaan täytän-
töön. Komission on varmistettava, että jäsen-
valtiot panevat nuorisotakuujärjestelmän 
täysimääräisesti toimeen ja noudattavat sitä.

>> Haluamme arvioida tulevien uudistusehdo-
tusten sosiaalisia vaikutuksia ja käsitellä poli-
tiikan ja erityisesti perhepolitiikan sosiaalisia 
seurauksia.

>> Sukupolvien välinen yhteisvastuu on avain 
kestävään yhteiskuntarauhaan ja vastaus Eu-
roopan väestörakenteen muutokseen. Tuem-
me sukupolvien välisen yhteisvastuun vahvis-
tamista.

>> Tunnustamme työmarkkinaosapuolten tär-
keän aseman.

>> Kansalaisillamme on oltava vahvat sosiaaliset 
turvaverkot, mutta emme hyväksy sosiaalitur-
vajärjestelmien yhdenmukaistamista.

>> Haluamme torjua aktiivisesti veropetoksia. 
Vastustamme veroparatiiseja.

>> Komission on keskityttävä EU:n kulttuurisen 
ulottuvuuden vahvistamiseen suojelemalla 
EU:n kulttuurista monimuotoisuutta. EU:n 
ja jäsenvaltioiden olisi sitouduttava koulutus-
ta koskevan liikkuvuuden kunnianhimoisiin 
tavoitteisiin. Koulutus kuuluu kansalliseen 
toimivaltaan, mutta haluamme käsitellä sen 
rajat ylittävää ulottuvuutta, jotta voimme pa-
rantaa laajempaa eurooppalaista asiayhteyttä 
ja koulutusnäkymiä koskevaa ymmärtämystä 
ja avata näkymiä globaalille ajattelulle ja kult-
tuurien väliselle yhteisymmärrykselle.

>> Vaadimme Turkkia lopettamaan välittömästi  
Kyproksen tasavallan alueen miehityksen. Tuemme  
täysin YK:n alaisuudessa toteutettavia toimia 
Kyproksen kysymyksen ratkaisemiseksi EU:n  
perustan muodostavien arvojen ja periaatteiden  
mukaisesti.

III. � Haluamme taistella pitääksemme 
sosiaalisen mallimme kestävänä 
jatkuvasti muuttuvassa 
maailmassa.
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>> Haluamme toteuttaa EU:n ulkopolitiikkaan liit-
tyviä yhteisiä tehtäviä, joiden avulla vahvistetaan 
EU:n globaalia roolia. Sen perustana ovat EU:n 
keskeiset arvot, kuten demokratian edistäminen, 
ihmisoikeuksien kunnioittaminen sekä oikeus-
valtio. Prioriteetteihimme kuuluvat vahvistettu 
ja uudelleenmääritetty naapuruuspolitiikka, 
tehostettu turvallisuus- ja puolustuspolitiikka, 
vahva energiavarmuuteen liittyvä ulkopolitiikka 
sekä vankka transatlanttinen sidos.

>> Jotta EU tulisi kuulluksi, sen on puhuttava 
yhdellä äänellä. Meidän on vahvistettava Eu-
roopan ulkosuhdehallintoa niin, että vuoden 
2013 puolivälissä tehty arviointi pannaan 
täysimääräisesti täytäntöön ja vahvistetaan 
etenkin korkean edustajan poliittista ja koor-
dinoivaa roolia.

>> Meidän on edelleenkin käytettävä perustana 
transatlanttista kumppanuutta ja vahvistet-
tava sitä ulkopolitiikan tärkeänä prioriteetti-
na. Samalla perustana on käytettävä yhteisiä 
arvojamme ja etujamme, jotta voimme ottaa 
globaalin johtoaseman keskeisissä ulkopoliit-
tisissa kysymyksissä.

>> Mielestämme kauppa on yksi EU:n ulkopolitii-
kan keskeisistä tekijöistä. Tavoitteenamme on 
maailmanlaajuinen kauppajärjestelmä, joka on 
mahdollisimman avoin ja oikeudenmukainen. 
Näin voidaan sekä rakentaa poliittisia yhteyksiä 
että luoda uusia työpaikkoja unionin vientite-
ollisuudessa. Tähän liittyen tuemme strategi-

sesta kumppanuus- ja assosiaatiosopimuksesta 
käytäviä neuvotteluja. Tämä käsittää erityisesti 
Yhdysvaltojen kanssa tehtävän kauppa- ja inves-
tointisopimuksen, joka turvaa kuluttajansuo-
jan, ympäristönsuojelun, sosiaalisen suojelun 
sekä tietosuojan korkeatasoiset eurooppalaiset 
normit sekä investointien suojan korkean tason. 
Se auttaa myös parantamaan Yhdysvaltojen ja 
EU:n kansalaisten suojaa terrorismilta, mut-
ta koskee myös muita alueita, kuten Japania 
ja muita Aasian maita, Kanadaa, Latinalaista 
Amerikkaa sekä Välimeren aluetta.

>> Meidän on edelleenkin luotava räätälöityjä 
kumppanuuksia unionin naapuruuspolitiikan 
avulla niin, että perustana ovat “enemmällä 
enemmän” -periaate, demokraattisten proses-
sien vahvistaminen sekä oikeusvaltio. Meidän 
on annettava panoksemme näiden alueiden 
vahvistamiseen ja tuotava ne lähemmäs unionia.

>> Meidän on tuettava Ukrainaa ja rauhan-
omaista ratkaisua sen itäosien aseelliseen 
konfliktiin kunnioittaen samalla sen alueel-
lista koskemattomuutta. Meidän on valvotta-
va tiiviisti tarvittavia sosiaalisia, taloudellisia 
ja poliittisia uudistuksia ja allekirjoitettava 
jäljellä oleva osa AA/DCFTA-sopimuksesta 
(assosiaatiosopimus/pitkälle menevä ja laa-
ja-alainen vapaakauppasopimus) Ukrainan 
kanssa ja AA/DCFTA-sopimukset Georgian 
ja Moldovan kanssa niin pian kuin mahdollis-
ta. On pyrittävä nopeaan viisumien saannin 
helpottamiseen tavoitteena viisumivapaus.

IV. � Eurooppa on tärkeä globaali 
toimija. Haluamme vahvistaa 
EU:n ulkoista ulottuvuutta.
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>> Meidän on vastustettava Venäjän jatkuvia 
yrityksiä horjuttaa Euroopan naapuruuspo- 
litiikan piiriin kuuluvien maiden tasapainoa, 
heikentää itäistä kumppanuutta ja palauttaa 
vaikutusvaltansa ennen Neuvostoliittoon 
kuuluneissa maissa. Venäjään on kohdistetta-
va riittäviä pakotteita, jos se loukkaa kansain-
välistä oikeutta.

>> Laajentuminen on ollut yksi Euroopan unio-
nin menestystarinoista. Kutakin ehdokasval-
tiota on arvioitava yksinomaan sen omien 
ansioiden perusteella. Samalla on otettava 
täysin huomioon Kööpenhaminan kriteerit 
ja EU:n integrointikyky, jota on vahvistetta-
va. Noudatamme Thessalonikin sitoumuksia 
erityisesti Balkanilla. Haluamme tulevien 
viiden vuoden aikana luoda tällä alueella 
oikeanlaiset edellytykset laajentumiselle.  
Lisäksi käymme yleistä keskustelua EU:n 
maantieteellisistä ja poliittisista rajoista.

>> Mitä tulee erikoistapaukseen eli lopputu-
lokseltaan avoimiin Turkin kanssa käytäviin 
neuvotteluihin; jos niitä ei saada onnistu-
neesti päätökseen, harkitsemme vakavasti 
erityisasemaan perustuvaa uudentyyppistä 
kumppanuutta, jolloin tavoitteena ei enää ole 
täysjäsenyys.

>> Meidän on hyödynnettävä täysin Lissabonin 
sopimuksen koko potentiaali yhteiseen tur-
vallisuus- ja puolustuspolitiikkaan (YTPP) 
liittyvissä kysymyksissä (esim. pysyvä raken-

teellinen yhteistyö), vahvistettava unionin 
puolustusteollisuutta, valmisteltava unionin 
uusi turvallisuusstrategia sekä joustava ja 
käyttökelpoinen malli EU:n taistelujou-
koille samoin kuin korjattava valmiutemme 
puutteet.

>> Haluamme EU:n ja sen jäsenvaltioiden jat-
kavan sitoutumistaan vuosituhannen ke-
hitystavoitteisiin niin, että tavoitteena on 
äärimmäisen köyhyyden poistaminen vuo-
teen 2030 mennessä. EU:n on jatkossakin 
oltava maailman johtava kehitysavun antaja. 
Apua on kuitenkin annettava ensisijaisesti 
maille, jotka ovat saavuttaneet hyviä tuloksia 
hyvään hallintotapaan, demokraattisten peri-
aatteiden kunnioittamiseen ja ihmisoikeuk-
siin liittyvissä asioissa.

EU:n on vastattava Yhdistyneen kuningaskunnan 
esiin tuomiin ongelmiin. EPP-ryhmä haluaa 
pitää Yhdistyneen kuningaskunnan Euroopan 
unionin jäsenvaltiona. EU:n perusvapauksia ei 
voida muuttaa. Iso-Britannia ei myöskään saa 
estää tulevia yhdentymisvaiheita etenkään eu-
roalueella.

Haluamme muuttaa Eurooppaa. Haluamme 
parantaa Eurooppaa . EU:n on tarjottava 
kansalaisilleen koti, eikä sitä saa nähdä uhkana. 
Tällä uudistusohjelmalla EPP ottaa johtavan 
aseman Euroopan unionin tulevaisuudesta 
käytävässä keskustelussa. Me olemme Euroopan 
poliittinen sydän.
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